
開催中止のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます 

さて、７月２１日に開催予定いたしておりました「青葉区オープンダブルス大会」は、

選挙のため体育館が利用できなくなり、中止とさせていただくこととなりました。 

お申込みいただいた皆様には、大変御迷惑をおかけしますことお詫び申し上げます。 

  

中止となった本大会につきましては日程等調整し、改めて開催させていただく予定です。 

  

詳細につきましては決定次第、ホームページにてお知らせいたしますので、何卒ご理解い

ただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

尚、参加費を振り込まれた方には、返金手続きについてのメールを致します。 

entry-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp から受信ができるよう、今一度、受信設定を

ご確認いだきますようお願い申し上げます。 

 

2025.6.21  

青葉区バドミントン協会 

mailto:entry-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp

